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ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 17 novembre 2025

Collectivité européenne

FONDS D'URGENCE SUBV (P2020001T84)

N° dossier

00047342

00047706

00045065

Ouest Alsace

CommuneTiers Tiers

COLLEGE HERRADE DE

ROSHEIM LANDSBERG

COLLEGE HERRADE DE
ROSHEIM LANDSBERG
WASSELONNE COLLEGE MARCEL PAGNOL

Tx
Intitulé projet Codt Projet Base Eligible Aide
acquisition d'un chariot bain marie 2017,01 € 2018,00€ 100,00%
acquisition d'un nouveau bar a salade 8 352,00 € 8 352,00 € 100,00%
Acquisition d'un broyeur a végétaux 2 575,00 € 257500 € 100,00%

TRANCHE:P2020001T84 - NATURE:(1083) 204-20431-221 - Subventions d'équipement versées - Biens

mobiliers, matériel et études

TOTAL :

Total Imputation

Total territoire

FONDS D'URGENCE SUBV (P2020001T84)

Mt Proposé

2 018,00 €

8 352,00 €
2 575,00 €

12 945,00 €

12 945,00 €

12 945,00 €



