

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 17 novembre 2025

FONDS D'URGENCE SUBV (P202O001T84)

Ouest Alsace

N° dossier	CommuneTiers	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00047342	ROSHEIM	COLLEGE HERRADE DE LANDSBERG	acquisition d'un chariot bain marie	2 017,01 €	2 018,00 €	100,00%	2 018,00 €
00047706	ROSHEIM	COLLEGE HERRADE DE LANDSBERG	acquisition d'un nouveau bar à salade	8 352,00 €	8 352,00 €	100,00%	8 352,00 €
00045065	WASSELONNE	COLLEGE MARCEL PAGNOL	Acquisition d'un broyeur à végétaux	2 575,00 €	2 575,00 €	100,00%	2 575,00 €
	TRANCHE:P202	Total Imputation			12 945,00 €		

Total territoire	12 945,00 €
------------------	-------------

TOTAL : FONDS D'URGENCE SUBV (P202O001T84) 12 945,00 €